ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /UBND-NCKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Nam, ngày      tháng    năm 2023

V/v triển khai Kết luận của Bộ

trưởng Bộ Công an - Tổ trưởng Tổ

công tác Đề án 06/CP tại Thông báo

số 434/TB-TCTTKĐA ngày

27/01/2023

        Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 434/TB-TCTTKĐA ngày 27/01/2023 về Kết luận

của Bộ trưởng Bộ Công an - Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06/CP tại cuộc họp tháng

01/2023 của Tổ công tác Đề án 06/CP; Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng Tổ công

tác triển khai Đề án 06 tỉnh yêu cầu:

1. Công an tỉnh chủ trì tham mưu UBND tỉnh ban hành văn bản chỉ đạo, kế

hoạch triển khai thực hiện đối với các nhóm công việc thuộc18 nhiệm vụ cụ thể

thực hiện trong năm 2023 tại Phụ lục ban hành theo Thông báo số 434/TB-

TCTTKĐA ngày 27/01/2023 về kết luận của Bộ trưởng Bộ Công an - Tổ trưởng

Tổ công tác Đề án 06/CP đảm bảo đúng thời gian quy định; khẩn trương phối hợp

với Sở Thông tin và Truyền thông triển khai nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Công

văn số 54/UBND-NCKS ngày 04/01/2023 về việc khẩn trương hoàn thiện các

thành phần CNTT theo hướng dẫn tại Công văn số 1552/BTTTT-THH của Bộ

Thông tin và Truyền thông để hoàn thành kết nối Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC tỉnh với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư phục vụ giải quyết TTHC.

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương, thành viên Tổ công tác triển khai Đề án

06 tỉnh nghiên cứu, bám sát 18 nhiệm vụ cụ thể thực hiện trong năm 2023 tại Phụ

lục ban hành theo Thông báo số 434/TB-TCTTKĐA ngày 27/01/2023 của Tổ công

tác Đề án 06/CP chủ động tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai hoặc tổ chức

thực hiện đối với nhiệm vụ thuộc ngành, lĩnh vực đơn vị mình phụ trách đảm bảo

đúng tiến độ đề ra.

(Thông báo số 434/TB-TCTTKĐA ngày 27/01/2023 của Tổ công tác Đề án

06/CP và Phụ lục nhiệm vụ của UBND tỉnh/thành phố trong năm 2023 được gửi

qua trục liên thông văn bản điện tử tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh - Hồ Quang Bửu;

- Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh;

- CPVP; Trung tâm PVHCC;

- Lưu: VT, NCKS (Thảo).
C:\Users\Admin\OneDrive\Nam 2023\DA 06\Trien khai KL 434 ĐA06.docx

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 [daky]
Nguyễn Như Công

		2023-02-02T13:53:12+0700
	Quảng Nam

		2023-02-02T13:54:10+0700
	Quảng Nam

		2023-02-02T13:54:12+0700
	Quảng Nam

		2023-02-02T13:54:13+0700
	Quảng Nam